СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      Четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ
13.05.2022 г.	                                                                                             №   2/4

                                                  д. Селино

О внесение изменений в решение  Селинской сельской Думы  Кильмезского района   Кировской области от 17.12.2021 года № 8/3 «Об утверждении программы управления муниципальным имуществом на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертного заключения отдела по ведению регистра муниципальных правовых актов министерства юстиции Кировской области № 1295 - 47 -07-03 от 06.05.2022, Селинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Селинской сельской Думы от 17.12.2021 г № 8/3 «Об утверждении программы управления муниципальным имуществом на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменение:

1.1.    пункт 3. в решение Селинской сельской Думы от 17.12.2021 г № 8/3 изложить в следующей редакции:
     «3.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01 2022г.»

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Данное Решение опубликовать на сайте Селинского сельского поселения.

Председатель Думы: 						А.С.Журавлев

Глава поселения: 							Р.Г.Галимов